
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/26

Usnesení
51. schůze rady městského obvodu
konané dne 24.01.2013

 

čís. 2986/RMOb-Sle/1014/51
-

3022/RMOb-Sle/1014/51

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/26

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.01.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2986/RMOb-Sle/1014/51 TSKZaH/
RMOb/5.0003/13

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Zpevněná manipulační plocha Heřmanice -
dočasná plocha pro úpravu šrotu"

2987/RMOb-Sle/1014/51 TSKZaH/
RMOb/5.0004/13

Návrh změny obecně závazné vyhlášky č.
9/2012,kterou se upravuje trvalé označování psů a
evidence jejich chovatelů

2988/RMOb-Sle/1014/51 TSKZaH/
RMOb/5.0005/13

Změny v MHD v Ostravě připravované od 3. 3.
2013

2989/RMOb-Sle/1014/51 TSB/
RMOb/1.0001/13

Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy
Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2, k.ú.
Muglinov – Dodatek č.4.

2990/RMOb-Sle/1014/51 TSB/
RMOb/1.0002/13

Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a 1290/12, k.ú. Slezská Ostrava –
Dodatek č.8.

2991/RMOb-Sle/1014/51 SV/
RMOb/7.0001/13

Pronájmy vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem na adrese Bohumínská 152/25.

2992/RMOb-Sle/1014/51 SV/
RMOb/7.0003/13

Přijetí nepeněžitého daru pro dům s pečovatelskou
službou

2993/RMOb-Sle/1014/51 SV/
RMOb/7.0004/13

Vnitřní pravidla sociální služby odborné sociální
poradenství

2994/RMOb-Sle/1014/51 ŠaK/
RMOb/10.0003/13

Stanovení platu řediteli Základní školy Ostrava-
Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, Mgr.
Kamilu Krahulovi

2995/RMOb-Sle/1014/51 ŠaK/
RMOb/10.0004/13

Veřejnosprávní kontroly na školách za rok 2012

2996/RMOb-Sle/1014/51 ŠaK/
RMOb/10.0006/13

Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení
práce Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkové organizace

2997/RMOb-Sle/1014/51 FaR/
RMOb/9.0001/13

Započtení pohledávky

2998/RMOb-Sle/1014/51 FaR/
RMOb/9.0002/13

pověření - Andrea Lolloková,DiS.

2999/RMOb-Sle/1014/51 FaR/
RMOb/9.0003/13

Smlouva o přistoupení k závazku

3000/RMOb-Sle/1014/51 FaR/
RMOb/9.0005/13

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

3001/RMOb-Sle/1014/51 FaR/
RMOb/9.0006/13

Rozpočtová opatření ke dni 31.01.2013

3002/RMOb-Sle/1014/51 VV/
RMOb/8.0030/12

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/26

3003/RMOb-Sle/1014/51 VV/
RMOb/8.0004/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3004/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0002/13

Prodej pozemku p.p.č. 200/54 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p. Kotula

3005/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0003/13

Prodej bytové jednotky č. 1365/4 v domě
Jaklovecká 1365/2a v k.ú. Slezská Ostrava

3006/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0004/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3007/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0005/13

Vzetí na vědomí realizace stavby a vstupu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - SMO

3008/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0006/13

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji pozemku
p.p.č. 81/5 v k.ú. Muglinov - p. Glumbík

3009/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0007/13

Souhlas + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Muglinov
- SMP Net, s.r.o. + manž. Holaňovi

3010/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0009/13

Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 Mgr.
Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera, Mgr.
Marcely Schullové, Ing. Jiřího Supa ve věci
předložení návrhu "Zásady správy a prodeje
bytového fondu MO Slezská Ostrava pro období
2013-2014," Zastupitelstvu MO Slezská Ostrava

3011/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0010/13

Udělení pověření - p.Vlčková

3012/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0011/13

Souhlas s umístěním stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
Green Gas DPB, a.s.

3013/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0012/13

Odvolání plné moci č.13/2012 – Bc.Honešová

3014/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0013/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Muglinov - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

3015/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0014/13

Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov,
Slezská Ostrava a Muglinov - Green Gas DPB, a.s.

3016/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0015/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v
k.ú. Hrušov - ČEZ Distribuce, a.s.

3017/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0016/13

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem +
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Antošovice - manž.
Gawlíkovi

3018/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0017/13

Projednání žádosti o přidělení bytu - Mgr. Matalová

3019/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0018/13

Projednání žádosti o zrušení předkupního práva
k domu Vančurova 352/30 v k.ú.Muglinov -
Moučkovi

3020/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0019/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3021/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0020/13

Svěření pozemků p.č. 5034, p.č. 5074, p.č. 5081/1 a
p.č. 5082, k.ú. Slezská Ostrava městskému obvodu
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/26

3022/RMOb-Sle/1014/51 MS/
RMOb/4.0022/13

Projednání nájmu NP č.102 v domě na ulici
Muglinovská 11/97, v k.ú.Muglinov - p. Kalus

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0008/13

Záměr změny nájemní smlouvy dodatkem č. 5 -
AWT Rekultivace a.s.

 
Tiskové opravy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0023/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.2879/RMOb-
Sle/1014/48 ze dne 6.12.2012

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/26

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0003/13
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Zpevněná manipulační plocha Heřmanice -
dočasná plocha pro úpravu šrotu"
 
Usnesení číslo: 2986/RMOb-Sle/1014/51

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Zpevněná manipulační plocha Heřmanice

- dočasná plocha pro úpravu šrotu" dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.02.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0004/13
Návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 9/2012,kterou se upravuje trvalé označování
psů a evidence jejich chovatelů
 
Usnesení číslo: 2987/RMOb-Sle/1014/51

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh změny obecně závazné vyhlášky č. 9/2012, kterou se upravuje trvalé označování psů a

evidence jejich chovatelů
 
2) souhlasí
 se změnou obecně závazné vyhlášky č. 9/2012, kterou se upravuje trvalé označování psů a

evidence jejich chovatelů, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.02.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0005/13
Změny v MHD v Ostravě připravované od 3. 3. 2013
 
Usnesení číslo: 2988/RMOb-Sle/1014/51

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o změnách v městské hromadné dopravě v Ostravě připravovaných od 3. 3. 2013, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k informaci o změnách v městské hromadné dopravě v Ostravě

připravovaných od 3. 3. 2013, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu.
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/26

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.02.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0001/13
Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2,
k.ú. Muglinov – Dodatek č.4.
 
Usnesení číslo: 2989/RMOb-Sle/1014/51

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.2.2009, se společností  Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28.října 3337/7, 709 74 Ostrava,
IČ:4519410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok 2013, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.02.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0002/13
Smlouva na dodávku tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a 1290/12, k.ú.
Slezská Ostrava – Dodatek č.8.
 
Usnesení číslo: 2990/RMOb-Sle/1014/51

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.8 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.70100, BYT/0317/05-K, ze dne

25.7.2005, se společností  Dalkia Česká republika, a.s., se sídlem 28.října 3337/7, 709 74 Ostrava,
IČ:4519410, kterým se stanovuje cena tepelné energie pro rok 2013, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.02.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0001/13
Pronájmy vstupních bytů s doprovodným sociálním programem na adrese
Bohumínská 152/25.
 
Usnesení číslo: 2991/RMOb-Sle/1014/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zásady pro pronájem vstupních bytů a domovní řád vstupních bytů s doprovodným sociálním

programem na adrese Bohumínská 152/25, Ostrava-Muglinov, dle příloh č. 1-3 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.02.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/26

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) svěřuje
 odboru sociálních věcí zcela rozhodování o uzavírání nájemních smluv za statutární město

Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, ke vstupním bytům s doprovodným sociálním
programem na adrese Bohumínská 152/25 s účinností od 1.2.2013 dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
3) zplnomocňuje
 pana Mgr. Zdeňka Matýska, nar. XXX XXX XXXX, bytem XX XXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXX, vedoucího odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, k podpisu nájemních smluv za statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava,
ke vstupním bytům s doprovodným sociálním programem na adrese Bohumínská 125/25 s
účinností od 1.2.2013 a to na dobu neurčitou. Zmocněnec má právo jednat samostatně.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.02.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
4) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s Mgr. Zdeňkem Matýskem, nar. XXX XXX XXXX, bytem XX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, vedoucím odboru sociálních věcí Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava, dle bodu 3 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.02.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
5) ukládá
 vedoucímu odboru sociálních věcí předkládat čtvrtletně seznam osob, s kterými byla uzavřena

smlouva o nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem na adrese Bohumínská
125/25.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.02.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0003/13
Přijetí nepeněžitého daru pro dům s pečovatelskou službou
 
Usnesení číslo: 2992/RMOb-Sle/1014/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout nepeněžitý dar - jeden výtisk encyklopedie Universum, ISBN 80-242-1755-4 -

od společnosti GE Money Bank, a.s., se sídlem Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4, IČ:
25672720, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 07.02.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/26

SV/RMOb/7.0004/13
Vnitřní pravidla sociální služby odborné sociální poradenství
 
Usnesení číslo: 2993/RMOb-Sle/1014/51

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 vnitřní pravidla pro poskytování sociální služby odborné sociální poradenství, poskytované na

adrese Bohumínská 125/25, v rozsahu dle příloh předloženého materiálu, s účinností od 1.2.2013.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 01.02.2013
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0003/13
Stanovení platu řediteli Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové
organizace, Mgr. Kamilu Krahulovi
 
Usnesení číslo: 2994/RMOb-Sle/1014/51

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, Mgr. Kamilu

Krahulovi, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 2. 2013
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 30.01.2013
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0004/13
Veřejnosprávní kontroly na školách za rok 2012
 
Usnesení číslo: 2995/RMOb-Sle/1014/51

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci  o průběhu veřejnosprávních kontrol provedených Krajským úřadem

Moravskoslezského kraje se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692 a Českou
školskou inspekcí, se sídlem F.Šrámka 2319/37, 150 00 Praha 5, IČ 00638994 na příspěvkových
organizacích zřízených městským obvodem Slezská Ostrava za rok 2012, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 28.01.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0006/13
Žádost o souhlas s uzavřením dohod o provedení práce Mateřské školy Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 2996/RMOb-Sle/1014/51

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/26

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,

příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 31.01.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0001/13
Započtení pohledávky
 
Usnesení číslo: 2997/RMOb-Sle/1014/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 započíst částečně pohledávku statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská

Ostrava vůči panu Petru Niecovi, nar. XX XX XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 11.475,- Kč z nároku na náhradu bezdůvodného
obohacení za bezesmluvní užívání pozemku, proti pohledávce pana Petra Niece vůči statutárnímu
městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, ve výši 200,- Kč, z přeplatku na plnění
uzavřeného soudního smíru.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 06.02.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0002/13
pověření - Andrea Lolloková,DiS.
 
Usnesení číslo: 2998/RMOb-Sle/1014/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 pověřit Andreu Lollokovou, DiS., zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou do

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou XXXXXXXXXX, trvale bytem: XX
XXXXXX XXX, XXXXXXXXXXX, PSČ XXXXX č. OP: XXXXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými
soudy ČR a před jinými subjekty – fyzickými a právnickými osobami, zejména pak
exekutorskými úřady, při nalézacích, vykonávacích a exekučních řízeních ve věcech pohledávek
statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava. Pověření se uděluje na dobu
neurčitou.

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0003/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 2999/RMOb-Sle/1014/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/26

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, a to s:
a)

XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXX XXX, ve výši 20.000,- Kč

b)

XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 50.000,-Kč

c)

XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 20.000,-Kč

d)

XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 50.000,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0005/13
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací
 
Usnesení číslo: 3000/RMOb-Sle/1014/51

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům dle přílohy a důvodové zprávy

předloženého materiálu

a

rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.03.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0006/13
Rozpočtová opatření ke dni 31.01.2013
 
Usnesení číslo: 3001/RMOb-Sle/1014/51

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/26

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0030/12
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3002/RMOb-Sle/1014/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou kontrolu svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 a č. 2 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 3 a č. 4 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na
21.02.2013

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 21.02.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0004/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3003/RMOb-Sle/1014/51

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 181 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 24. 1. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0002/13
Prodej pozemku p.p.č. 200/54 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Kotula
 
Usnesení číslo: 3004/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/26

pozemku p.p.č. 200/54 orná půda o výměře  116 m2
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

bytem XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 120.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0003/13
Prodej bytové jednotky č. 1365/4 v domě Jaklovecká 1365/2a v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3005/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout

o prodeji bytové jednotky  č. 1365/4 vymezené v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994
Sb, v platném znění, v domě Jaklovecká 1365/2a včetně odpovídajícího podílu na společných
částech domu č.p. 1365 a odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 1886, zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 175 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava, za dohodnutou kupní cenu ve výši 501.000- Kč
splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX

2. rozhodnout neprodat

bytovou jednotku  č. 1365/4 vymezenou v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994 Sb, v
platném znění, v domě Jaklovecká 1365/2a včetně odpovídajícího podílu na společných částech
domu č.p. 1365 a odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 1886, zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 175 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, za dohodnutou kupní cenu ve výši 425.000- Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/26

splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí,  žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0004/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3006/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
dohodou s nájemcem panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 31.1.2013

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou
s nájemcem paní XXXX XXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0005/13
Vzetí na vědomí realizace stavby a vstupu na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava - SMO
 
Usnesení číslo: 3007/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

realizaci stavby,  bezúplatný vstup a  právo provést stavbu  na  částech níže uvedených pozemků
  p.č. :
                                                        o výměře m2    z  celkové výměry m2

3273/1     – ostat.pl. – zeleň                       26                          41
3336/1     – ostat.pl.  - neplodná půda          75                         806
3336/2     – ostat.pl. – manipulační pl.         13                         277
3337        - ostat.pl. -  ostat.kom.              699                       2299
4121/1     - orná půda                                 12                       2565



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/26

5614        - ostat.pl. - sinice                          1                       5839
vše v k.ú. Slezská Ostrava,  za účelem umístění, realizace a  provozování trvalé stavby
komunikace pro cyklisty a chodce, v rámci stavby „Cyklostezka Počáteční - Slezskoostravský
hrad“,  jejíž investorem je :
Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ             : 00845451

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0006/13
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě o prodeji pozemku p.p.č. 81/5 v k.ú. Muglinov - p.
Glumbík
 
Usnesení číslo: 3008/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o uzavření dodatku č. 1

ke kupní smlouvě zn. MS/0715/12-K, uzavřené  dne 18. 9. 2012, o prodeji nemovitosti –
pozemku p.p.č. 81/5 zahrada  o výměře 294 m2 v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s kupujícím:

XXXXX XXXXXXXXX     nar. v roce XXXX

bytem XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

kterým se mění závazek kupujícího, sjednaný v článku III. kupní smlouvy, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0007/13
Souhlas + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Muglinov - SMP Net, s.r.o. + manž. Holaňovi

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/26

 
Usnesení číslo: 3009/RMOb-Sle/1014/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním plynové  přípojky STL, včetně jeho součástí, příslušenství,

opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) na části pozemku p.p.č. 382/76 a
místní komunikaci ul. Sodná v k.ú. Muglinov,  v rámci stavby  „STL plynová přípojka pro stavbu
rodinného domu", na pozemku p.p.č. 382/12 v k.ú. Muglinov,  provozovatele:
SMP Net,  s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a investorů stavby  :
XXXX XXXX XXXXX,X XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXX XXX XX

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene
k části pozemku p.p.č. 382/76 – ostatní plocha – jiná plocha  o výměře 2 m2 z celkové výměry
1590 m2  v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:  
SMP Net,  s.r.o.
se sídlem: Hornopolní 3314/38, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 277 68 961
a s investorem stavby:

manželé
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXX XXX XX
společně a nerozdílně

za účelem umístění, realizace a provozování  plynové přípojky STL, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení),   v rámci stavby
„STL plynová přípojka pro stavbu  rodinného domu“, na pozemku p.p.č. 382/12, k.ú. Muglinov

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a povinnost strpět umístění stavby

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/26

výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0009/13
Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 Mgr. Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera,
Mgr. Marcely Schullové, Ing. Jiřího Supa ve věci předložení návrhu "Zásady správy a
prodeje bytového fondu MO Slezská Ostrava pro období 2013-2014," Zastupitelstvu
MO Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3010/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

odmítnout předložený návrh zastupitelů TOP 09 ve znění "Zásady správy a prodeje bytového
fondu městského obvodu Slezská Ostrava pro období 2013-2014", dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0010/13
Udělení pověření - p.Vlčková
 
Usnesení číslo: 3011/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 pověřit paní XXXXXX XXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale bytem XX
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostravy
– městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými soudy v ČR ve věcech o
určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711 platného občanského zákoníku,
ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 696 platného občanského zákoníku, ve věcech
vyklizení bytů a dalších právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání
žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/26

MS/RMOb/4.0011/13
Souhlas s umístěním stavby - k.ú. Slezská Ostrava - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3012/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby – odplyňovacích vrtů VM – OV č. 96 na části pozemku p.č. 202/1 – ostatní

plocha – hřbitov, urnový háj  o celkové výměře 251202 m2 a VM - OV č. 99 na části pozemku
p.č. 3225/2 - ostatní plocha - zeleň o celkové výměře 9052 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v
rámci projektu 35/AKT „Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v
Moravskoslezském kraji“, za účelem podání žádosti o povolení hornické činnosti na Obvodní
báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0012/13
Odvolání plné moci č.13/2012 – Bc.Honešová
 
Usnesení číslo: 3013/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o odvolání plné moci č.13/2012, udělené na základě usnesení č.2356/40 ze dne 27.6.2012, paní XXX

XXXXXXXX XXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXX
XXXXXX, k zastupování statuárního města Ostrava - městského obvodu Slezská Ostrava u
okresních a krajských soudů ČR ve věcech o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům
dle § 711 platného občanského zákoníku a ve věcech návrhu na určení výše obvyklého nájemného
dle § 696 platného občanského zákoníku, a účinností ke dni 25.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0013/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Muglinov -
Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3014/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/26

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech pozemků p.p.č.

24/5- ostatní plocha - ostatní komunikace o předpokládané výměře  114,5 m z celkové výměry
1498 m2, místní komunikace ul. Zemanská a p.p.č. 9/42 - ostatní plocha - ostatní komunikace
o předpokládané výměře 6,8 m z celkové výměry 1747 m2, místní komunikace ul. Vančurova,
vše v k.ú. Muglinov, za účelem realizace opravy kanalizace DN 300, v rámci stavby "Oprava
kanalizace v  ulici Zemanská, k.ú. Ostrava - Muglinov", žadatele:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- stavba bude koordinována se stavbou zdejšího investičního odboru "Komunikace Zemanská"
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
- městský obvod bude  v dostatečném časovém předstihu informován o zahájení prací

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0014/13
Souhlas se vstupem na pozemky - k.ú. Hrušov, Slezská Ostrava a Muglinov - Green
Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3015/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
  s bezúplatným vstupem na níže uvedené pozemky p.č.:

1919, 1229/32, 1916/13, 1916/2, 1916/4, 1224/4, 1212/49, 1212/6, 1916/10, 1916/1, 1285/1,
1289, 1287/1 a 1282/1, vše v k.ú. Hrušov
a p.č.:
1141, 1142/1, 1295, 1317/5, 1762, 1677/2, 369, 1714, 1716/2, 1876/1, 1705/41, 1881, 1705/32,
218, 220, 222, 2893/1, 2894, 2896/1, 2897/1, 2893/9, 541, 547/1, 542, 543, 568/1, 1195,
1193/1, 1193/2, 1196, 398, 1756/1, 1756/5 a 1677/2, vše v k.ú. Slezská Ostrava
a p.p.č.:
20/1, 417/1, 143/2, 122/5, 188/1, 197/1, 197/9, 402/11, 402/4, 197/7, 197/2, 504, 197/11,
197/4, 114/33, 115/2, 115/3, 115/6 a p.č.st. 47/2, vše v k.ú. Muglinov,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/26

za účelem provedení atmogeochemického průzkumu (měření obsahu metanu v půdním vzduchu)
a rekonstrukce oplocení a odfukovacích komínků bezpečnostních prvků : Kutací 7, Světlík JDŠ
4, Kutací jáma Otto, Denní štola, Jáma Pavlína, Kutací jáma Písek, Kutací jáma č. 10, Výdušná
B, Výdušná C, Kutací jáma Kunhuta, Kutací jáma č. 6, Jáma Barbora, Větrní do sloje 9, Kutací
jáma 3, Kutací jáma 9, Větrní pro Kutací jámu František, Kutací jáma 10, Neumann, Salma I -
Ignát, Prokop, Josef, Jáma I - těžní, Zwierzina VII, Muglinovská jáma a Nová jáma II, v rámci
projektu "Humanizace zajištěných nebo likvidovaných starých důlních děl a odplyňovacích vrtů
v intravilánu města Ostravy", žadatele:

Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356
za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných  pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
  uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- oplocení i umístění komínků  bude zachováno  mimo průjezdný profil komunikací a průchozí
prostor chodníků
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání
  na komunikacích

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0015/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú. Hrušov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3016/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním podzemní kabelové přípojky  NN 0,4kV + přípojkové

skříně na části  pozemku  p.č. 1874/1 a místní komunikaci ul. Keramická  v k.ú. Hrušov, v rámci
stavby "Ostrava, Keramická, KORFI, NNk", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/26

na části pozemku p.č.  1874/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 12 m2 z celkové
výměry 2671 m2 v k.ú. Hrušov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmikly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemní kabelové přípojky  NN 0,4 kV +
přípojkové skříně, v rámci stavby "Ostrava, Keramická, KORFI, NNk"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemní
kabelové přípojky  NN 0,4 kV + přípojkové skříně a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0016/13
Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno v k.ú.
Antošovice - manž. Gawlíkovi
 
Usnesení číslo: 3017/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plánované stavby rodinného domu na pozemku p.č. 132/4 v k.ú. Antošovice,

investorů stavby:

manželé
XXX XXXXXX, XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek vody a plynu   na   pozemku  p.č. 175 a místní

komunikaci - ul. Žitná  v k.ú. Antošovice,  k plánované stavbě rodinného domu na pozemku p.č.
132/4 v k.ú. Antošovice, investorů stavby:

manželé
XXX XXXXXXX XXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/26

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX

 
3) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č.  175 – ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 3,5 m2 z celkové
výměry 2622 m2 v k.ú. Antošovice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
XXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek vody a plynu,  v rámci  plánované stavby
"Novostavba rodinného domu na pozemku p.č. 132/4, k.ú. Antošovice"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek vody
a plynu  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0017/13
Projednání žádosti o přidělení bytu - Mgr. Matalová
 
Usnesení číslo: 3018/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, od 1.2.2013, a to k:

bytu č.X, o velikosti 2+kk (58,15m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX XXXX XXXXXXXX, narozené



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/26

v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 4.376,-Kč měsíčně, na dobu neurčitou, za splnění podmínky podpisu
dohody o ukončení nájmu bytu čXX, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem smlouvy

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
  dohodou s nájemcem paní XXXX XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.1.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0018/13
Projednání žádosti o zrušení předkupního práva k domu Vančurova 352/30 v
k.ú.Muglinov - Moučkovi
 
Usnesení číslo: 3019/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout

o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k objektu k bydlení č.p.352, Vančurova 30, na
pozemku st.p.č.376 a pozemku st.p.č.376, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 110 m2, vše v
k.ú.Muglinov, s vlastníky nemovitostí:

- manželé XXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky
ideálního spoluvlastníckého podílu o velikosti 1/2

- manželé XXXXXXX XXXXXXXX, nar. v roce XXXX a XXXXX XXXXXX, nar. v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, kteří jsou vlastníky
ideálního spoluvlastníckého podílu o velikosti 1/2

sjednaného kupní smlouvou č.MS/0434/10-K ze dne 19.5.2010, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/26

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0019/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3020/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.XX o velikosti 1+2 (52,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.609,-Kč měsíčně, na
dobu určitou půl roku, od 1.4.2013

b) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (41,42 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXX XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.547,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,80 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.840,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

d) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (67,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.753,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku, od 1.4.2013

f) bytu č.XX, o velikosti 0+2 (29,75 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.487,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku, od 1.4.2013

g) bytu č.X, o velikosti 1+2 (96,03 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.841,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

h) bytu č.X, o velikosti 1+2 (60,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/26

narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.041,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

ch) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.526,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (36,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.810,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku, od 1.2.2013

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0020/13
Svěření pozemků p.č. 5034, p.č. 5074, p.č. 5081/1 a p.č. 5082, k.ú. Slezská Ostrava
městskému obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3021/RMOb-Sle/1014/51

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením nemovitostí:

pozemek p.č. 5034 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3995 m2 se zpevněnými
plochami a přístupovými chodníky 

pozemek p.č. 5074 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2409 m2

pozemek p.č. 5081/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2955 m2 se zpevněnými
plochami a přístupovými chodníky

pozemek p.č. 5082 trvalý travní porost o výměře 458 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.02.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0022/13
Projednání nájmu NP č.102 v domě na ulici Muglinovská 11/97, v k.ú.Muglinov - p.
Kalus

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/26

 
Usnesení číslo: 3022/RMOb-Sle/1014/51
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu nebytového prostoru č.102 v domě na ulici Muglinovská 11/97, o velikosti 29 m2, v k.ú.Muglinov,

za měsíční nájemné ve výši 1.000,-Kč a zálohu na služby ve výši 1.000,-Kč měsíčně, tj.celkem
2.000,-Kč měsíčně, za účelem zřízení a provozování prodejny potravin, žadateli: XXXXX XXXXX,
narozen v roce XXXXX bytem a místem podnikání: XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX IČ: 74774930, na dobu neurčitou, s účinností od
oboustranného podpisu nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.2879/RMOb-Sle/1014/48 ze dne 6.12.2012

180

k usnesení č. 2879/RMOb-Sle/1014/48
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1.rozhodla

a) pověřit paní XXXXX XXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale bytem XXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města
Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými soudy v ČR ve věcech
o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711 platného občanského zákoníku,
ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 689 platného občanského zákoníku, ve věcech
vyklizení bytů a dalších právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání
žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

b) pověřit paní XXX XXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale
bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými
soudy v ČR ve věcech o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711
platného občanského zákoníku, ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 689 platného
občanského zákoníku, ve věcech vyklizení bytů a ve věcech dalších právních úkonů spojených s
výkonem rozhodnutí, a to včetně podání žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
2) správné znění
 1. rozhodla

a) pověřit paní XXXXX XXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazenou
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale bytem XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/26

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX, k zastupování statutárního města
Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými soudy v ČR ve věcech
o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711 platného občanského zákoníku,
ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 696 platného občanského zákoníku, ve věcech
vyklizení bytů a dalších právních úkonů spojených s výkonem rozhodnutí, a to včetně podání
žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

b) pověřit paní XXX XXXXX XXXXXXXXXXX, zaměstnankyni statutárního města Ostravy,
zařazenou do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenou v roce XXXX, trvale
bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k zastupování
statutárního města Ostravy – městského obvodu Slezská Ostrava, před okresními a krajskými
soudy v ČR ve věcech o určení neplatnosti výpovědi z nájmu bytů nájemcům dle § 711
platného občanského zákoníku, ve věcech určení výše obvyklého nájemného dle § 696 platného
občanského zákoníku, ve věcech vyklizení bytů a ve věcech dalších právních úkonů spojených s
výkonem rozhodnutí, a to včetně podání žalob. Pověření se uděluje na dobu neurčitou.

 
 


